
САМАРСЬКА РАЙОННА У МІСТІ ДНІПРІ РАДА
XVIII сесія 

VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про звіт про виконання бюджету 
району у місті за І квартал 2018 року

Керуючись статтями 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та 80 (пункт 4) Бюджетного кодексу України, районна у місті рада

1. Затвердити звіт про виконання бюджету району у місті за І квартал 
2018 року:

1.1. З доходів у сумі 73 612 149 грн, з них із загального фонду -  
70 620 395 грн та спеціального фонду -  2 991 754 грн у розрізі доходних 
джерел згідно з додатком 1.

1.2. З видатків у сумі 70 350 574 грн, з них із загального фонду -  
68 745 303 грн та спеціального фонду -  1 657 768 грн, за функціональною 
структурою видатків згідно з додатком 2 та у розрізі головних розпорядників 
коштів бюджету району у місті і відповідальних виконавців за бюджетними 
програмами згідно з додатком 3.

2. Затвердити перевищення видатків над доходами у загальній сумі 
З 209 078 грн, з них із загального фонду -  1 875 092 грн та із спеціального 
фонду -  1 333 986 грн.

3. Оприлюднити звіт про виконання бюджет району у місті за І квартал 
2018 року згідно з вимогами чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної у місті ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету та фінансів (Барановська О.О.) та голову районної у місті ради

ВИРІШИЛА:

Голова районної в місті

Федька Ю.М.

Ю.М. Федько



Д одаток 1
до рішення районної у місті ради 
від £//<?

Звіт про виконання бюджету Самарського району у місті по доходах 

за І квартал 2018 року у розрізі дохідних джерел
грн.

Коди 
функціонально 
ї класифікації

Н азва доходних дж ерел згідно з бю дж етною  класифікацією

Загальний фонд Спеціальний фонд Всього доходів
План на І кв. 2018 

року 3 
урахуванням змін

Виконано за І кв. 
2018 року

Процент 
виконання 

до плану на 
І кв. 2018 

року 3 
урахування 

м змін

План на 2018 
рік

Виконано за І кв. 
2018 року

Процент 
виконання 
до річного 

плану 
2018року

План на 2018 рік 
з урахуванням 

змін

Виконано за І 
кв. 2018 року

Процент 
виконання 
до річного 

плану 
2017р. з 

урахування 
м змін

1 ........ 2 5 6 7 8 9 10 11 12

10000000 П о д а т к о в і н а д х о дж ен н я 6 010 100 6 557 069 109,1 31 511 462 6 557 069 20,8

1)000000 П одатки на доходи, податки на прибуток, податки на збільш ення  
ринкової вартості

3 298 000 3 434 847 104,1 18 759 772 3 434 847 18,3

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 3 298 000 3 434 847 104,1 18 759 772 3 434 847 18,3

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачуєтьяс податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

3 190 000 3 302 564 103,5 18 101 375 3 302 564 18,2

11010200
Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород 
та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу, що сплачується податковими агентами

26 000 35 823 137,8 131 175 35 823 27,3

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачуєтьчя податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

65 000 79 016 121,6 351 908 79 016 22,5

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

17 000 17 443 102,6 175 314 17 443 9,9

18000000 М ісцеві податки 2 712 100 3 122 222 115,1 12 751 690 3 122 222 24,5
18010000 Податок на майно (земля) 2 712 000 3 123 094 115,2 12 751 200 3 123 094 24,5
18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 290 000 1 421 523 110,2 4 264 911 1 421 523 33,3
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 250 000 1 506 152 120,5 7 716 804 1 506 152 19,5
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 88 000 94 891 107,8 266 499 94 891 35,6
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 84 000 100 527 119,7 502 986 100 527 20,0
18030000 Туристичний збір 100 128 128,5 490 128 26,2
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 100 128 128,5 490 128 26,2

18040000 Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності, що справлявся 
до 1 січня 2015 року

-1000 -1 000

20000000 Н е п о д а т к о в і н а д х о дж ен н я 31382 1 499 208 4777,3 21 033 16 842 80,1 196 515 1 516 050 771,5
21000000 Доходи від власності та підприєм ницької д іяльності 6 000 43 076 717,9 14 000 43 076 307,7
21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 684 684
21080000 Інші надходження 6 000 42 391 706,5 14 000 42 391 302,8

21080500 Інші надходження 6 946 6 946

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 6 000 35 445 590,8 14 000 35 445 253,2



Коди 
функціонально 
ї класифікації

Н азва доходних дж ерел згідно з бю дж етною  класифікацією

•

Загальний фонд Спеціальний фонд Всього доходів
План на І кв. 2018 

року 3 
урахуванням змін

Виконано за І кв. 
2018 року

Процент 
виконання 

до плану на 
І кв. 2018 

року 3 
урахування 

м змін

План на 2018 
рік

Виконано за І кв. 
2018 року

Процент 
виконання 
до річного 

плану 
2018року

План на 2018 рік 
з урахуванням 

змін

Виконано за І 
кв. 2018 року

*
Г

Процент 
виконання 
до річного 

плану 
2017р. з 

урахування 
м змін

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності

21 900 24 035 109,8 156 000 24 035 15,4

22090000 Державне мито 21 900 24 035 109,8 156 000 24 035 15,4

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у 
тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

17 100 17 342 101,4 136 000 17 342 12,8

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 54 54

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

4 800 6 640 138,3 20 000 6 640 33,2

24000000 Інші неподаткові надходження 3 482 1 432 097 41128,6 5 482 1 432 097 26123,6
24060000 Інші надходження 3 482 1 432 097 41128,6 5 482 1 432 097 26123,6
24060300 Інші надходження 3 482 1 432 097 41128,6 5 482 1 432 097 26123,6
25000000 Власні надходження бюджетних установ 21033 16 842 80,1 21 03? 16 842 80,1

25010000 Надходження від плати за послуги , що надаються бюджетними установами 
згідно із законодавством

21033 2 716 12,9 21 033 2 716 12,9

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 14 126 14 126

30000000 Д оходи від операцій з капіталом 2 800 3 000 107,1 14 200 3 000 21,1
31000000 Доходи від продажу основновного капіталу 2 800 3 000 107,1 14 200 3 000 21,1

31010000
Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною 
громадою в порядку спадкування чи дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 
також валютних цінностей і грошових коштів, власники яких невідомі

2 800 3 000 107,1 14 200 3 000 21,1

31010200
Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, 
одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, а 
також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі

2 800 3 000 107,1 14 200 3 000 21,1

90010100 Разом доходів 6 044 282 8 059 277 133,3 21033 16 842 80,1 31 722 177 8 076 119 25,5
4000000 Офіційні трансферти 64 979 596 63 437 371 97,6 0 0 0,0 188 481 803 63 437 371 33,7
4 1 0 5 0 0 0 0 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 64 979 596 63 437 371 97,6 0 0 0,0 188 481 803 63 437 371 33,7

з них:

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню 
на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття 
та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

38 814 706 38 814 706 100,0 91 517 900 38 814 706 42,4

41050200
Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню 
на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

51 587 51 587 100,0 116 100 51 587 44,4



Коди 
функціонально 
ї класифікації

Н азва доходних дж ерел згідно з бю дж етною  класифікацією

Загальний фонд Спеціальний фонд Всього доходів
План на І кв. 2018 

року 3 
урахуванням змін

Виконано за І кв. 
2018 року

Процент 
виконання 

до плану на 
І кв. 2018 

року 3 
урахування 

м змін

План на 2018 
рік

Виконано за І кв. 
2018 року

Процент 
виконання 
до річного 

плану 
2018року

План на 2018 рік 
з урахуванням 

змін

Виконано за І 
кв. 2018 року 

*
*

Процент 
виконання 
до річного 

плану 
2017р.з 

урахування 
м змін

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла 
загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, допомоги по 
догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного розладу, 
компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою 
з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету

21 585 539 20 926 624 96,9 87 800 000 20 926 624 23,8

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом 
«гроші ходять за дитиною», оплату послуг із здійснення патронату над дитиною 
та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного 
вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

402 617 350 854 87,1 2 209 347 350 854 15,9

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 245 379 413 831 33,2 3 958 688 413 831 10,5

41054100
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально - 
економічного розвитку окремих територій за рахунок залишку коштів відповідної 
субвенції з державного бюджету, що утворився на кінець 2017 року

2 879 768 2 879 768 100,0 2 879 768 2 879 768 100,0

90010300 Разом доходів з офіційними трансфертами 71 023 878 71 496 648 100,7 21 033 16 842 80,1 220 203 980 71 513 490 32,5

602100 Залишок коштів на початок звітного періоду 2 003 515 95 144 2 098 659

602400 Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

-2 968 448 -2 879 768 97,0 2 968 448 2 879 768 97,0 0

ВСЬОГО ДОХОДІВ 68 055 431 70 620395 103,8 2 989 481 2 991 754 100,1 220 203 980 73 612 149 33,4



Додаток 2
до рішення районної у місті ради 

від № 6/f<f
Звіт про виконання бюджету району у місті за І квратал 2018 року за функціональною струтурою

* Загальний фонд Спеціальний фонд
------------------------ *

V Всього

Код ФКВКБ Видатки за функціональною структурою План на 2018 рік з 
урахуванням змін

План на звітний 
період 3 

урахуванням 
змін

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання до 
плану на 2018 

рікз 
урахуванням 

змін

План на 2018 рік 
з урахуванням 

змін

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання 

до плану на 
2017 року з 
урахування 

м змін

План на 2018 рік 
з урахуванням 

змін

Виконано за і 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання до 
плану на 2018 

рокуз 
урахуванням 

змін

державне управління 21494066 5333306 4602 6 3 5 86,3 9 033 21503099 4602635 21,4

0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

21494066 5333306 4602635 86,3 9033 21503099 4602635 21,4

соціальний захист та соціальне забезпечення 193955283 64167134 62580824 97,5 26126 14935 57,2 139873289 62595759 44,8

1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства 12668930 4770546 4769705 100,0 12668930 4769705 37,6

1060 Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних 
послуг 78848970 34044160 34041683,8 100,0 78848970 34041684 43,2

1030 надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого 
газу окремим категоріям громодян відповідно до законодавства 20195 3114 3114 100,0 20195 3114 15,4

1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого 
пічного побутового палива і скрапленого газу 95905 48474 48474 100,0 95905 48474 50,5

1030 надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 191120 47760 191120

1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв"язку 341980 85440 38126 44,6 341980 38126 11,1

1040 Надання допомоги у зв"язку з вагітністю і пологами 759490 175231 140806 80,4 759490 140806 18,5
1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 72240 18920 18920 100,0 72240 18920 26,2
1040 Надання допомоги при народженні дитини 35494250 8818252 8626030 97,8 35494250 8626030 24,3
1040 Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 4949860 1025533 957051 93,3 4949860 957051 19,3

1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 13472590 3053720 3053720 100,0 13472590 3053720 22,7

1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 446910 106221 102605 96,6 446910 102605 23,0

1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім"ям 12032340 2584799 2385922 92,3 12032340 2385922 19,8

1010 надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з дитинства та дітям з 
інваліднстю 16816460 4252925 4088109 96,1 16816460 4088109 24,3

1010 надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на пенсію, та особам з 
інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд 1862610 1069221 1066317 99,7 1862610 1066317 57,2

1010 надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного 
розладу 1888720 479605 479605 100,0 1888720 479605 25,4

1010
надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає 
за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-річного вікудопомоги по 
догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного розладу

4530 1113 1019 91,6 4530 1019 22,5

1020
забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв"язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 6091614 1514219 1308022 86,4 23886 12695 53,1 6115500 1320716 21,6

1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 90517 90517

1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 2053138 631537 316246 50,1 2053138 316246 15,4

1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків 9537 9537



Код ФКВКБ Видатки за функціональною структурою

Загальний фонд Спеціапьний фонд Всього

План на 2018 рік з 
урахуванням змін

План на звітний 
період 3 

урахуванням 
змін

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання до 
плану на 2018 

рік 3 
урахуванням 

змін

План на 2018 рік 
з урахуванням 

змін

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання 

до плану на 
2017 рокуз 
урахування 

м змін

План на 2018 рік 
з урахуванням 

змін

*

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання до 
плану на 2018 

року 3 
урахуванням 

змін

1040
—  . . . .  1 

Інші заходи та заклади молодіжної політики 14450 14450

1010
надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до

191420 47847 43683 91,3 191420 43683 22,8

1030
Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість 239859 59507 57487 96,6 239859 57487 24,0

1050 Організація та проведення громадських робіт 85248 23250 2240 9,6 2240 2240 100,0 87488 4480 5,1

1040

виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського 
піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім"ях, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у 
дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім"ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата соціальної 
допомоги на утримання дитини в сім"ї патронатного вихователя

2209347 402617 350854 87,1 2209347 350854 15,9

1090 інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 3003053 903124 681088 75,4 3003053 681088 22,7
культура і мистецтво 426256 79345 60639 76,4 426256 60639 14,2

0829 інші заходи в галузі культури і мистецтва 426256 79345 60639 76,4 426256 60639 14,2
фізична культура і спорт 100000 77440 100000

0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту 100000 77440 100000
житлово-комунальне господарство 3068993 1049000 198707 18,9 3068993 198707 6,5

0620 Організація благоустрію населених пунктів 3068993 1049000 198707 18,9 3068993 198707 6,5
Виконання інвестиційних проектів 2879768 1642834 57,0 2879768 1642834 57,0

0490 виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного 2879768 1642834 57,0 2879768 1642834 57,0
інша діяльність 123415 67415 52497 77,9 88860 100000 0,0
Захист населенняі територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру

50000 50000 0,0

0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 50000 50000 0,0
Гоомадський порядрк та безпека 73415 67415 52497 77,9 88860 162275 52497 32,4

0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 62095 56095 52497 93,6 62095 52497 84,5

0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 11320 11320 88860 100180

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 219168013 70773640 67495303 95,4 3003787 1657768 55,2 222171800 69153071 31,1

Розміщення бюджетних коштів на депозитах 1250000 1250000 1250000 1250000

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 220418013 70773640 68745303 97,1 3003787 1657768 55,2 169201405 70350574 41,6

перевищення доходів над видатками 1875092 1333986 3209078

/ У

Голова районної у місті ради Ю.М. Федько



Додаток З 
до рішення районної у місті ради

вш /г  н, & //¥
Звіт про виконання бюджету району у місті за видатками у розрізі головних розпорядників коштів бюджету району у місті і галузевих програм за 2017 рік

*

Код програм 
ної класи

фікації 
видатків та 

креди
тування 

місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМБ
/ТКВКБМ

С

Код
ФКВКБ

•
Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця бюджетної програми або напряму згідно з типовою відомчою/тимчасовою 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд Всього

План на 2018 
рік 3 

урахуванням 
змін

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання до 
плану на 2018 

рікз 
урахуванням 

змін

План на 2018 
рік 3 

урахуванням 
змін

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання 

до плану на 
2018 рікз 

урахування 
м змін

План на 2018 
рікз 

урахуванням 
змін

Виконано за І 
квартал 2018 року

Процент 
виконання до 
плану на 2018 

рікз 
урахуванням 

змін

Самарська районна у місті рада, всього 11994711 \ 2434748 20,3 97713 0 0,0 12092424 2434748 20,1
у тому числ і:

0110150 0150 0111
організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад 8971412 1954235 21,8 9033 0,0 8980445 1954235 21,8

0113121 3121 1040 утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 2053138 316246 15,4 2053138 316246 15,4
у тому числ і:

Міська цільова програма місцевих надбавок для працівників установ бюджетної сфери міста, крім працівників міської ради і районних у  місті рад 
та їх виконавчих ооганів на 2016-2020 ооки 36170 5462 15,1 36170 5462 15,1

Комплексна програма розвитку молодіжної та сімейної політики у  Самарському районі на 2018-2020 роки 11498 0,0 11498 0 0,0
0113122 3122 1040 заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків 9537 0 0,0 9537 0 0,0

у тому числі :
Комплексна програма розвитку молодіжної та сімейної політики у  Самарському районі на 2018-2020 роки 9537 0,0 9537 0 0,0

0113133 3133 1040 інші заходи та заклади молодіжної політики 14450 0 0,0 14450 0 0,0
у тому числ і:

Комплексна програма розвитку молодіжної та сімейної політики у  Самарському районі на 2018-2020 роки 14450 0,0 14450 0 0,0
0113242 3242 1090 інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 296503 51131 17,2 296503 51131 17,2

у тому числ і:
Програма роботи з органами самоорганізації населення Самарського району на 2013-2018 роки 296503 51131 17,2 296503 51131 17,2

0114082 4082 0829 інші заходи в галузі культури і мистецтва 426256 60639 14,2 426256 60639 14,2
у тому числ і:

Програма основних щорічних масових заходів на 2018-2019 роки 426256 60639 14,2 426256 60639 14,2
0115011 5011 0810 проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту 100000 0,0 100000 0 0,0

у тому числ і:
Програма розвитку фізичної культури та спорту в Самарському районі на 2017-2020 роки 100000 0,0 100000 0 0,0

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 50000 0,0 50000 0 0,0
у тому числ і:

Програма запобігання виникненню надзвичайих ситуацій, оперативного реагування на них та забезпечення пожежної безпеки і  умов безпечної 
життєдіяльності населення Самарського району міста Дніпра на 2016-2020 роки 50000 0,0 50000 0 0,0

0118220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення 62095 52497 84,5 62095 52497 84,5
у тому числ і:

Програма сприяння діяльності Самарському районному військовому комісаріату в організації та проведенні приписки громадян району до 
призовної дільниці та призову на строкову службу V 2017-2020 рр. 62095 52497 84,5 62095 52497 84,5

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 11320 0,0 88680 0 100000 0 0
у тому числ і:

Програма запобігання виникненню надзвичайих ситуацій, оперативного реагування на них та забезпечення пожежної безпеки і умов безпечної 
життєдіяльності населення Самарського району міста Дніпра на 2016-2020 роки 11320 0,0 88680 0 100000 0 0,0

Управління праці та соціального захисту населення Самарської районної у  м іст і ради, всього 200287222 64091983 32,0 26126 14935 57,2 200313348 64106918 32,0
у тому числ і:

0810150 0150 0111
організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад 8796084 1878536 21,4 8796084 1878536 21,4

0813011 3011 1030 надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 12668930 4769704,5 37,6 12668930 4769705 37,6
0813012 3012 1060 надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг 78848970 34041684 43,2 78848970 34041684 43,2

0813021 3021 1030 надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу окремим категоріям громодян відповідно до 
законодавства 20195 3114 15,4 20195 3114 15,4

0813022 3022 1060 надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 95905 48474 50,5 95905 48474 50,5
0813031 3031 1030 надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства 191120 0,0 191120 0 0,0
0813032 3032 1070 надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв"язку 341980 38126 11,1 341980 38126 11,1
0813041 3041 1040 надання допомоги у зв"язку з вагітністю і пологами 759490 140806 18,5 759490 140806 18,5
0813042 3042 1040 надання допомоги при усиновленні дитини 72240 18920 26,2 72240 18920 26,2
0813043 3043 1040 надання допомоги при народженні дитини 35494250 8626030 24,3 35494250 8626030 24,3



Код програм 
ної класи

фікації 
видатків та 

креди
тування 

місцевого 
бюджету

Код
ТПКВКМБ
/ТКВКБМ

С

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця бюджетної програми або напряму згідно з типовою відомчою/тимчасовою 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд Всього

План на 2018 
рік 3 

урахуванням 
змін

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання до 
плану на 2018 

рікз 
урахуванням 

змін

План на 2018 
рік 3 

урахуванням 
змін

Виконано за І 
квартал 2018 

року

Процент 
виконання 

до плану на 
2018 рікз 

урахування 
м змін

План на 2018 
рікз 

урахуванням 
змін

*

Виконано за І 
квартал 2018 року

Процент 
виконання до 
плану на 2018 

рікз 
урахуванням 

змін

0813044 3044 1040 надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 4949860 957051 19,3 4949860 957051 19,3
0813045 3045 1040 надання допомоги на дітей одиноким матерям 13472590 3053720 22,7 13472590 3053720 22,7
0813046 3046 1040 надання тимчасової державної допомоги дітям 446910 102605 23,0 446910 102605 23,0
0813047 3047 1040 надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім"ям 12032340 2385922 19,8 12032340 2385922 19,8
0813081 3081 1010 надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з дитинства та дітям з інваліднстю 16816460 4088109 24,3 16816460 4088109 24,3
0813082 3082 1010 надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд 1862610 1066317 57,2 1862610 1066317 57,2
0813083 3083 1010 надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного розладу 1888720 479605 25,4 1888720 479605 25,4
0813085 3085 1010 надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, 

яка досягла 80-річного вікудопомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок психічного розладу 4530 1019 22,5 4530 1019 22,5

0813104 3104 1020
забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю 6091614 1308022 21,5 23886 12695 53,1 6115500 1320716 21,6

у тому числі:
Міська цільова програма місцевих надбавок для працівників установ бюджетної сфери міста, крім працівників міської ради і  районних у  м іст і рад 
т а  їх виконавчих органів на 2016-2020 роки 172944 34332 19,9 172944 34332 19,9

0813160 3160 1010
надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 191420 43683 22,8 191420 43683 22,8

у тому числі:
Комплексна програма соціального захисту мешканців Самарського району м. Дніпра на 2017-2020 роки 1 91420 4 36 83 2 2 ,8 191420 43683 22,8

0813192 3192 1030 надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість 239859 57487 24,0 239859 57487 24,0
у тому числі:

Комплексна програма соціального захисту мешканців Самарського району м. Дніпра на 2017-2020 роки 239859 5 74 87 24,0 239859 5 7487 24,0
0813210 3210 1050 організація та проведення громадських робіт 85248 2240 2,6 2240 2240 100,0 87488 4480 5,1

у тому числі:
Програма зайнятості населення у  м. Дніпрі на 2017-2021 роки 85248 2240 2,6 2240 2240 100,0 87488 4480 5,1

0813230 3230 1040

виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім"ях, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного 
типу та прийомних сім"ях за принципом "гроші ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата соціальної 
допомоги на утримання дитини в с ім 'ї патоонатного вихователя

2209347 350854 15,9 2209347 350854 15,9

0813242 3242 1090 інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 2706550 629957 23,3 2706550 629957 23,3
у тому числі:

Комплексна програма соціального захисту мешканців Самарського району м. Дніпра на 2017-2020 роки 200 00 0 122520 61,3 200 00 0 122520 61,3
Програма підтримки учасників антитерористичної операції т а  членів їх сімей м. Дніпра "Родина героя" на 2017-2021 роки 1246550 170270 13,7 1246550 170270 13,7
Програма виконання доручень виборців депутатам Самарської районної у  м іст і Дніпрі ради VII скликання на 2016-2020 роки 1260000 337167 26,8 1260000 3 37167 26,8

Управління - служба у  справах д іте й  Самарської районної у  м іс т і ради, всього 1601128 312208 19,5 0 0 0,0 1601128 312208 20,7
у тому числі:

0910150 0150 0111
організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад 1510611 312208 20,7 1510611 312208 20,7

0913112 3112 1040 заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 90517 0,0 90517 0 0,0
у тому числі:

Програма соціального захисту дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, т а  дітей, які опинилися у  складних ж иттєвих  
обставинах у  Самарському районі м. Дніпра на 2016-2020 роки 90517 0,0 9 05 17 0 0,0

Відділ комунального господарства  Самарської районної у  м іс т і ради, всього 4019682 384726 9,6 2879768 1642834 57,0 6899450 2027559 29,4
у тому числі:

1210150 0150 0111
організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад 950689 186019 19,6 950689 186019 19,6

1216030 6030 0620 організація благоустрію населених пунктів 3068993 198707 6,5 3068993 198707 6,5
у тому числі:

Програми реформування т а  розвитку комунального господарства Самарського району м іста  Дніпра на 2017-2020 роки 1290993 198707 15,4 1290993 198707 6,5
1217363 7363 0490 виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 2879768 1642834 57,0 2879768 1642834 57,0

Фінансове управління Самарської районної в м іс т і ради, всього 1265270 271638 21,5 0 0 0 1265270 271638 21,5
у тому числі:

7510170 0170 0111
організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад 1265270 271638 21,5 1265270 271638 21,5

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 219168013 67495303 30,8 3003607 1657768 55,2 222171620 69153071 31,1
Г олова районної у місті ради Ю.М. Федько


